О распределении на практику
студентов ФПМИ

П Р И К А З Ы В А Ю:

нижеперечисленных студентов ФПМИ, обучающихся по направлению подготовки магистрату-
ры 01.04.02 Прикладная математика и информатика, направить для прохождения учебной пра-
ктики: ознакомительной практики в период c 01.09.2023 по 30.12.2023:

№ Группа ФИО студента

Опл. Оплата

Место Место прохождения практики

Рук.

НГТУ

Руководитель от НГТУ

Рекв. Реквизиты документов

Рук.ст

ор.

Руководитель от организации

1 ПММ-31 Абрамова Алиса

Григорьевна
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Филиппова Елена Владимировна, доцент кафедры

ТПИ, к.т.н., доцент

2 ПММ-31 Белозубов Георгий

Васильевич
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Тимофеева Анастасия Юрьевна, доцент кафедры

ТПИ, к.э.н., доцент

3 ПММ-31 Галстян Владимир

Вячеславович
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Сивак Мария Алексеевна, доцент кафедры ТПИ, к.т.н.

4 ПММ-31 Грицингер Лия

Валентиновна
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Зайцев Михаил Георгиевич, доцент кафедры ТПИ,

к.ф-м.н., доцент

5 ПММ-31 Дорохов Дмитрий

Сергеевич
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Целебровская Марина Юрьевна, доцент кафедры

ТПИ, к.п.н., доцент

Исполнитель: Зайцев Михаил ГеоргиевичСлужебный номер: 178761

№ Группа ФИО студента

Опл. Оплата

Место Место прохождения практики

Рук.

НГТУ

Руководитель от НГТУ

Рекв. Реквизиты документов

Рук.ст

ор.

Руководитель от организации

6 ПММ-31 Екимов Федор

Алексеевич
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Кобылянский Валерий Григорьевич, доцент кафедры

ТПИ, к.т.н., доцент

7 ПММ-31 Истомин Илья

Андреевич
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Стасышин Владимир Михайлович, доцент кафедры

ТПИ, к.т.н., доцент

8 ПММ-31 Киреева Татьяна

Андреевна
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Тимофеева Анастасия Юрьевна, доцент кафедры

ТПИ, к.э.н., доцент

9 ПММ-31 Козловский Тимофей

Артемович
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Лемешко Борис Юрьевич, директор НОЦ

Статистические технологии, профессор кафедры ТПИ,

д.т.н., профессор

10 ПММ-31 Кондратьев Богдан

Владиславович
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Зайцев Михаил Георгиевич, доцент кафедры ТПИ,

к.ф-м.н., доцент

11 ПММ-31 Левковский Кирилл

Андреевич
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Стасышин Владимир Михайлович, доцент кафедры

ТПИ, к.т.н., доцент

12 ПММ-31 Патрушев Никита

Владимирович
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Авдеенко Татьяна Владимировна, профессор кафедры

ТПИ, д.т.н., профессор

13 ПММ-31 Рыбачёк Дарья

Алексеевна
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Тимофеева Анастасия Юрьевна, доцент кафедры

ТПИ, к.э.н., доцент

14 ПММ-31 Сарычев Владислав

Витальевич
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Стасышин Владимир Михайлович, доцент кафедры

ТПИ, к.т.н., доцент

15 ПММ-31 Токтамысов Тимур

Талгатович
Место НГТУ, кафедра теоретической и прикладной

информатики

Рук.

НГТУ

Самочернов Игорь Валентинович, доцент кафедры

ТПИ, к.т.н.

Основание: представление заведующего кафедрой, заявления студентов.

Проректор по учебной работе С.С. Чернов

Исполнитель: Зайцев Михаил ГеоргиевичСлужебный номер: 178761